様式－１７
〔情報処理システム開発等〕

再委託業者通知書
令和　　年　　月　　日
大阪市環境局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

再委託承諾書（令和○年○月○日付け、大○○第○○○号）に基づき、次のとおり通知します。

再委託相手方の受任又は請負に基づく行為全般について責任を負うことを誓約します。

記

	委託名称

	履 　行　 期   間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	再　委　託　内　容
	再　委　託　相　手　方
	期　　　　間
	再委託金額

（確定）

	所在地

商号又は名称

代表者の氏名
	自：令和   年   月   日
至：令和   年   月   日

	所在地

商号又は名称

代表者の氏名
	自：令和   年   月   日
至：令和   年   月   日

	所在地

商号又は名称

代表者の氏名
	自：令和   年   月   日
至：令和   年   月   日

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名